
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 09.02.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 7/01/29/2024 (P005506). 

Přísada do AdBlue® K 
DEF Anti Crystal Additive K 

POPIS Bezpopelná kombinace aditiv pro prevenci poruch v systému SCR dieselových 
motorů. Snižuje tvorbu usazenin v nádrži AdBlue® a systému vstřikování AdBlue®. 
Zajišťuje nejjemnější rozprášení roztoku močoviny snížením povrchového napětí. 
Optimalizuje návrat AdBlue® do systému a tím minimalizuje riziko krystalizace 
AdBlue®. 

TECHNICKÁ DATA Báze : povrchově aktivní látky, zlepšovač bodu 
tuhnutí 

 Barva / vzhled : čirá, bez barvy 
 Hustota při +15 °C : 1,042 g/ml 
 Index lomu při +20 °C : 1,427 
 Forma : kapalina 
 Zápach : charakteristický 

OBLAST POUŽITÍ Pro všechny systémy SCR, které pracují s 32,5% roztokem močoviny (AdBlue®, 
DEF). 

ZPŮSOB POUŽITÍ Přidat 0,25 % do roztoku AdBlue® (1:400). Jedno dávkovací víčko (25 ml) vystačí 
na 10 litrů AdBlue®. 250 ml vystačí na 100 l AdBlue®. 2,5 l stačí na 1000 l AdBlue®. 
Pro trvalé použití. Nepřidávat do paliva! Při aplikaci přísady do nádrže AdBlue® je 
ideální nalít přísadu až po dokončení plnění roztokem AdBlue®. 

POZNÁMKA Přísada je citlivá na mráz. Usazeninu v nádobě protřepejte při pokojové teplotě! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 250 ml  plastová lahvička Obj. č. 21799 GB-F-D-I-NL-ARAB-DK-S-FIN-N 
 250 ml  plastová lahvička Obj. č. 21838 E-P-H-RO-TR-GR-RUS-PL-CZ 
 2,5 l  plastový kanystr Obj. č. 21800 D-GB-I-E-P 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


